

# Dath-Harbo ApS

Haslegårdsvej 3, Hasle, 8210 Aarhus V.

CVR-nr. 33 95 57 31

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

---

Erik Dath Harbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dath-Harbo ApS Haslegårdsvej 3, Hasle 8210 Aarhus V.  CVR-nr.: 33 95 57 31 Stiftet: 1. oktober 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Dath Harbo
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Silkeborgvej 2, stuen, 8000 Aarhus C.
<b>Modervirksomhed</b>	Dath-Harbo Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af:

1. Primært handel af importerede eller eksporterede fødevarer, fødevarer ingredienser og maskiner/maskindele og hermed forbundet virksomhed.
2. Sekundært konsulent virksomhed, rådgivning og teknisk assistance og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -58 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>65.376</b>	<b>217.475</b>
1 Personaleomkostninger	-152.346	-251.555
<b>Driftsresultat</b>	<b>-86.970</b>	<b>-34.080</b>
Andre finansielle indtægter	14.342	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.552	-2.001
<b>Resultat før skat</b>	<b>-75.180</b>	<b>-36.081</b>
Skat af årets resultat	16.811	6.369
<b>Årets resultat</b>	<b>-58.369</b>	<b>-29.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-58.369	-29.712
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-58.369</b>	<b>-29.712</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	35.347
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	256.354	20.459
Udsudte skatteaktiver	23.180	6.369
Tilgodehavende selskabsskat	0	96.000
Andre tilgodehavender	0	46
Tilgodehavender i alt	<u>279.534</u>	<u>158.221</u>
Likvide beholdninger	<u>74.818</u>	<u>328.991</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>354.352</u></b>	<b><u>487.212</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>354.352</u></b>	<b><u>487.212</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	228.271	286.640
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>308.271</b>	<b>366.640</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	937	3.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.224	75.776
Anden gæld	2.420	21.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.081	120.572
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.081</b>	<b>120.572</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>354.352</b>	<b>487.212</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	73.521	173.621
Pensioner	75.558	75.301
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	2.131	1.497
	<u><b>152.346</b></u>	<u><b>251.555</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.552	2.001
	<u><b>2.552</b></u>	<u><b>2.001</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	286.640	316.352
Årets overførte overskud eller underskud	-58.369	-29.712
	<u><b>228.271</b></u>	<u><b>286.640</b></u>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dath-Harbo Holding ApS, CVR-nr. 36994827 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.12.100

2018-06-19 05:36:36Z

NEM ID 

## Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.12.100

2018-06-19 06:15:34Z

NEM ID 

## Erik Dath Harbo

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-906604755254

IP: 77.241.129.68

2018-06-19 06:47:08Z

NEM ID 


## Erik Dath Harbo

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-906604755254

IP: 77.241.129.68

2018-06-19 06:47:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BOIBZ-G7POE-4VQZZ-Z84IF-K002D-DNJK2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>